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2019年部门综合预算收支总表

单位：元

收            入 支                 出

项目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

一、财政拨款
36,162,804.38

  1、一般公共服务支出
4,482,512.20 一、基本支出 9,694,114.58   1、机关工资福利支出 8,785,422.74

    （1）一般公共预算拨款
36,162,804.38

  2、外交支出
    （1）工资福利支出 8,785,422.74   2、机关商品和服务支出 19,135,988.84

         其中：专项资金列入部
门预算的项目 1,580,280.00

  3、国防支出
    （2）商品和服务支出 799,899.84   3、机关资本性支出（一）

    （2）政府性基金拨款   4、公共安全支出
1,316,244.24     （3）对个人和家庭的补助 108,792.00   4、机关资本性支出（二） 1,993,700.00

    （3）国有资本经营预算收入   5、教育支出
    （4）资本性支出   5、对事业单位经常性补助

二、上级补助收入   6、科学技术支出
二、项目支出 26,468,689.80   6、对事业单位资本性补助

三、事业收入   7、文化旅游体育与传媒支出
    （1）工资福利支出   7、对企业补助

     其中：纳入财政专户管理的
收费

  8、社会保障和就业支出
11,456,144.15     （2）商品和服务支出 18,336,089.00   8、对企业资本性支出

四、事业单位经营收入   9、社会保险基金支出
    （3）对个人和家庭的补助 6,138,900.80   9、对个人和家庭的补助 6,247,692.80

五、附属单位上缴收入   10、卫生健康支出
1,542,994.79     （4）债务利息及费用支出   10、对社会保障基金补助

六、其他收入   11、节能环保支出
1,169,500.00

    （5）资本性支出（基本建
设） 1,993,700.00   11、债务利息及费用支出

  12、城乡社区支出
15,944,089.00     （6）资本性支出   12、债务还本支出

  13、农林水支出
251,320.00

    （7）对企业补助（基本建
设）   13、转移性支出

  14、交通运输支出
    （8）对企业补助   14、预备费及预留

  15、资源勘探信息等支出
    （9）对社会保障基金补助   15、其他支出

  16、商业服务业等支出
    （10）其他支出

  17、金融支出

  18、援助其他地区支出

  19、自然资源海洋气象等支出

  20、住房保障支出

  21、粮油物资储备支出

  22、国有资本经营预算支出

  23、灾害防治及应急管理支出

  24、预备费

  25、其他支出

  26、转移性支出

  27、债务还本支出

  28、债务付息支出

  29、债务发行费用支出

本年收入合计
36,162,804.38

本年支出合计
36,162,804.38

本年支出合计
36,162,804.38

本年支出合计
36,162,804.38

用事业基金弥补收支差额 结转下年 结转下年 结转下年

上年实户资金余额 未安排支出的实户资金 未安排支出的实户资金 未安排支出的实户资金

上年结转

    其中：财政拨款资金结转

          非财政拨款资金结余

收入总计
36,162,804.38

支出总计 36,162,804.38 支出总计 36,162,804.38 支出总计
36,162,804.38



表2

2019年部门综合预算收入总表
单位：元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

其他
收入合计

一般公共预算拨款
政府性基

金拨款

上级补

助收入

事业

收入

事业单

位经营
收入

对附属

单位上
缴收入

用事业基

金弥补收
支差额

上年

结转

上年
实户

资金
余额

小计
其中：专项资金
列入部门预算项

目

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 36,162,804.38 36,162,804.38 36,162,804.38 1,580,280.00

065001 未央区辛家庙街道本级 21,996,101.20 21,996,101.20 21,996,101.20 1,200,000.00

065002 辛家庙街道劳动保障所 1,279,863.05 1,279,863.05 1,279,863.05

065003 辛家庙街道社区服务站 9,776,281.10 9,776,281.10 9,776,281.10

065004 辛家庙街道计划生育服务站 1,542,994.79 1,542,994.79 1,542,994.79 355,280.00

065005 辛家庙街道司法所 1,316,244.24 1,316,244.24 1,316,244.24

065006 辛家庙街道经济发展科 251,320.00 251,320.00 251,320.00 25,000.00



表3

2019年部门综合预算支出总表
单位：元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

其他

收入合计

一般公共预算拨款 政府性

基金拨

款

上级补

助收入

事业

收入

事业单

位经营

收入

对附属

单位上

缴收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年

结转

上年实

户资金

余额小计

其中：专项资金

列入部门预算项

目

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 36,162,804.38 36,162,804.38 36,162,804.38 1,580,280.00

065001 未央区辛家庙街道本级 21,996,101.20 21,996,101.20 21,996,101.20 1,200,000.00

065002 辛家庙街道劳动保障所 1,279,863.05 1,279,863.05 1,279,863.05

065003 辛家庙街道社区服务站 9,776,281.10 9,776,281.10 9,776,281.10

065004 辛家庙街道计划生育服务站 1,542,994.79 1,542,994.79 1,542,994.79 355,280.00

065005 辛家庙街道司法所 1,316,244.24 1,316,244.24 1,316,244.24

065006 辛家庙街道经济发展科 251,320.00 251,320.00 251,320.00 25,000.00
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2019年部门综合预算财政拨款收支总表

单位：元

收            入 支                 出

项目 预算数
支出功能分科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

一、财政拨款 一、财政拨款 一、财政拨款 一、财政拨款

  1、一般公共预算拨款
36,162,804.38

  1、一般公共服务支出
4,482,512.20

  1、人员经费和公用经费
支出 9,694,114.58   1、机关工资福利支出 8,785,422.74

     其中：专项资金列入
部门预算的项目 1,580,280.00

  2、外交支出
0.00     （1）工资福利支出 8,785,422.74   2、机关商品和服务支出 19,135,988.84

  2、政府性基金拨款
0.00

  3、国防支出
0.00     （2）商品和服务支出 799,899.84   3、机关资本性支出（一） 0.00

  3、国有资本经营预算收
入 0.00

  4、公共安全支出
1,316,244.24

    （3）对个人和家庭的
补助 108,792.00   4、机关资本性支出（二） 1,993,700.00

  5、教育支出
0.00     （4）资本性支出 0.00   5、对事业单位经常性补助 0.00

  6、科学技术支出
0.00   2、专项业务经费支出 26,468,689.80   6、对事业单位资本性补助 0.00

  7、文化旅游体育与传
媒支出 0.00     （1）工资福利支出 0.00   7、对企业补助 0.00

  8、社会保障和就业支
出 11,456,144.15     （2）商品和服务支出 18,336,089.00   8、对企业资本性支出 0.00

  9、社会保险基金支出
0.00

    （3）对个人和家庭的
补助 6,138,900.80   9、对个人和家庭的补助 6,247,692.80

  10、卫生健康支出
1,542,994.79

    （4）债务利息及费用
支出 0.00   10、对社会保障基金补助 0.00

  11、节能环保支出
1,169,500.00

    （5）资本性支出（基
本建设） 1,993,700.00   11、债务利息及费用支出 0.00

  12、城乡社区支出
15,944,089.00     （6）资本性支出 0.00   12、债务还本支出 0.00

  13、农林水支出
251,320.00

    （7）对企业补助（基
本建设） 0.00   13、转移性支出 0.00

  14、交通运输支出
0.00     （8）对企业补助 0.00   14、预备费及预留 0.00

  15、资源勘探信息等支
出 0.00

    （9）对社会保障基金
补助 0.00   15、其他支出 0.00

  16、商业服务业等支出
0.00     （10）其他支出 0.00

  17、金融支出
0.00   3、上缴上级支出 0.00

  18、援助其他地区支出
0.00   4、事业单位经营支出 0.00

  19、自然资源海洋气象
等支出 0.00   5、对附属单位补助支出 0.00

  20、住房保障支出
0.00

  21、粮油物资储备支出
0.00

  22、国有资本经营预算
支出 0.00

  23、灾害防治及应急管
理支出 0.00

  24、预备费
0.00

  25、其他支出
0.00

  26、转移性支出
0.00

  27、债务还本支出
0.00

  28、债务付息支出
0.00

  29、债务发行费用支出
0.00

本年收入合计 36,162,804.38 本年支出合计 36,162,804.38 本年支出合计 36,162,804.38 本年支出合计
36,162,804.38

上年结转 结转下年 结转下年 结转下年

收入总计 36,162,804.38 支出总计 36,162,804.38 支出总计 36,162,804.38 支出总计
36,162,804.38



表5

2019年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费 备注

** ** 1 2 3 4 **

合计 36,162,804.38 9,131,074.74 563,039.84 26,468,689.80

065 未央区辛家庙街道 36,162,804.38 9,131,074.74 563,039.84 26,468,689.80

  201   一般公共服务支出 4,482,512.20 4,211,734.04 270,778.16

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 4,482,512.20 4,211,734.04 270,778.16

      2010301       行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）4,482,512.20 4,211,734.04 270,778.16

  204   公共安全支出 1,316,244.24 1,243,009.20 73,235.04

    20406     司法 1,316,244.24 1,243,009.20 73,235.04

      2040604       基层司法业务 1,316,244.24 1,243,009.20 73,235.04

  208   社会保障和就业支出 11,456,144.15 2,553,127.75 154,515.60 8,748,500.80

    20801     人力资源和社会保障管理事务 1,279,863.05 1,207,085.69 72,777.36

      2080105       劳动保障监察 1,279,863.05 1,207,085.69 72,777.36

    20802     民政管理事务 10,176,281.10 1,346,042.06 81,738.24 8,748,500.80

      2080208       基层政权和社区建设 10,176,281.10 1,346,042.06 81,738.24 8,748,500.80

  210   卫生健康支出 1,542,994.79 1,123,203.75 64,511.04 355,280.00

    21007     计划生育事务 1,542,994.79 1,123,203.75 64,511.04 355,280.00

      2100799       其他计划生育事务支出 1,542,994.79 1,123,203.75 64,511.04 355,280.00

  211   节能环保支出 1,169,500.00 1,169,500.00

    21103     污染防治 1,169,500.00 1,169,500.00

      2110301       大气 289,500.00 289,500.00

      2110304       固体废弃物与化学品 880,000.00 880,000.00

  212   城乡社区支出 15,944,089.00 15,944,089.00

    21201     城乡社区管理事务 13,500,389.00 13,500,389.00

      2120104       城管执法 510,000.00 510,000.00

      2120199       其他城乡社区管理事务支出 12,990,389.00 12,990,389.00

    21203     城乡社区公共设施 2,443,700.00 2,443,700.00

      2120399       其他城乡社区公共设施支出 2,443,700.00 2,443,700.00

  213   农林水支出 251,320.00 251,320.00

    21307     农村综合改革 251,320.00 251,320.00

      2130705       对村民委员会和村党支部的补助 25,000.00 25,000.00

      2130799       其他农村综合改革支出 226,320.00 226,320.00



表6

2019年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费 备注

** ** ** ** 1 2 3 4 **

合计 36,162,804.38 9,131,074.74 563,039.84 26,468,689.80

065 未央区辛家庙街道 36,162,804.38 9,131,074.74 563,039.84 26,468,689.80

  301   工资福利支出 8,785,422.74 8,785,422.74

    30101     基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,455,843.00 2,455,843.00

    30102     津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,771,315.00 1,771,315.00

    30103     奖金 50101 工资奖金津补贴 2,498,911.00 2,498,911.00

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 787,098.00 787,098.00

    30109     职业年金缴费 50102 社会保障缴费 306,796.23 306,796.23

    30110     职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 149,110.00 149,110.00

    30112     其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 16,745.51 16,745.51

    30113     住房公积金 50103 住房公积金 799,604.00 799,604.00

  302   商品和服务支出 19,135,988.84 236,860.00 563,039.84 18,336,089.00

    30201     办公费 50201 办公经费 6,285,200.00 236,500.00 6,048,700.00

    30202     印刷费 50201 办公经费 435,400.00 435,400.00

    30205     水费 50201 办公经费 217,500.00 27,500.00 190,000.00

    30206     电费 50201 办公经费 627,500.00 27,500.00 600,000.00

    30207     邮电费 50201 办公经费 40,000.00 40,000.00

    30208     取暖费 50201 办公经费 382,500.00 132,500.00 250,000.00

    30213     维修(护)费 50209 维修（护）费 675,000.00 675,000.00

    30216     培训费 50203 培训费 105,000.00 105,000.00

    30217     公务接待费 50206 公务接待费 11,000.00 11,000.00

    30226     劳务费 50205 委托业务费 7,306,589.00 7,306,589.00

    30227     委托业务费 50205 委托业务费 189,700.00 189,700.00

    30228     工会经费 50201 办公经费 78,039.84 78,039.84

    30231     公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 50,000.00

    30239     其他交通费用 50201 办公经费 316,860.00 236,860.00 80,000.00

    30299     其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2,415,700.00 2,415,700.00

  303   对个人和家庭的补助 6,247,692.80 108,792.00 6,138,900.80

    30302     退休费（养老统筹外项目） 50905 离退休费 53,442.00 53,442.00

    30305     生活补助 50901 社会福利和救助 5,719,020.80 4,200.00 5,714,820.80

    30309     奖励金 50901 社会福利和救助 424,080.00 424,080.00

    30399     其他对个人和家庭的补助支出 50999 其他对个人和家庭补助 51,150.00 51,150.00

  309   资本性支出（基本建设） 1,993,700.00 1,993,700.00

    30905     基础设施建设（基建） 50402 基础设施建设 598,600.00 598,600.00

    30906     大型修缮（基建） 50405 大型修缮 1,395,100.00 1,395,100.00



表7

2019年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 9,694,114.58 9,131,074.74 563,039.84

065 未央区辛家庙街道 9,694,114.58 9,131,074.74 563,039.84

  201   一般公共服务支出 4,482,512.20 4,211,734.04 270,778.16

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 4,482,512.20 4,211,734.04 270,778.16

      2010301       行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）4,482,512.20 4,211,734.04 270,778.16

  204   公共安全支出 1,316,244.24 1,243,009.20 73,235.04

    20406     司法 1,316,244.24 1,243,009.20 73,235.04

      2040604       基层司法业务 1,316,244.24 1,243,009.20 73,235.04

  208   社会保障和就业支出 2,707,643.35 2,553,127.75 154,515.60

    20801     人力资源和社会保障管理事务 1,279,863.05 1,207,085.69 72,777.36

      2080105       劳动保障监察 1,279,863.05 1,207,085.69 72,777.36

    20802     民政管理事务 1,427,780.30 1,346,042.06 81,738.24

      2080208       基层政权和社区建设 1,427,780.30 1,346,042.06 81,738.24

  210   卫生健康支出 1,187,714.79 1,123,203.75 64,511.04

    21007     计划生育事务 1,187,714.79 1,123,203.75 64,511.04

      2100799       其他计划生育事务支出 1,187,714.79 1,123,203.75 64,511.04



表8

2019年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** 1 2 3 **

合计 9,694,114.58 9,131,074.74 563,039.84

065 未央区辛家庙街道 9,694,114.58 9,131,074.74 563,039.84

  301   工资福利支出 8,785,422.74 8,785,422.74

    30101     基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,455,843.00 2,455,843.00

    30102     津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,771,315.00 1,771,315.00

    30103     奖金 50101 工资奖金津补贴 2,498,911.00 2,498,911.00

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 787,098.00 787,098.00

    30109     职业年金缴费 50102 社会保障缴费 306,796.23 306,796.23

    30110     职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 149,110.00 149,110.00

    30112     其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 16,745.51 16,745.51

    30113     住房公积金 50103 住房公积金 799,604.00 799,604.00

  302   商品和服务支出 799,899.84 236,860.00 563,039.84

    30201     办公费 50201 办公经费 236,500.00 236,500.00

    30205     水费 50201 办公经费 27,500.00 27,500.00

    30206     电费 50201 办公经费 27,500.00 27,500.00

    30208     取暖费 50201 办公经费 132,500.00 132,500.00

    30217     公务接待费 50206 公务接待费 11,000.00 11,000.00

    30228     工会经费 50201 办公经费 78,039.84 78,039.84

    30231     公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 50,000.00

    30239     其他交通费用 50201 办公经费 236,860.00 236,860.00

  303   对个人和家庭的补助 108,792.00 108,792.00

    30302     退休费（养老统筹外项目） 50905 离退休费 53,442.00 53,442.00

    30305     生活补助 50901 社会福利和救助 4,200.00 4,200.00

    30399     其他对个人和家庭的补助支出 50999 其他对个人和家庭补助 51,150.00 51,150.00



表9

2019年部门综合预算政府性基金收支总表

单位：元

收            入 支                 出

项目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目（按大
类）

预算数

一、政府性基金拨款   1、科学技术支出 一、基本支出   1、机关工资福利支出

  2、文化体育与传媒支出     （1）工资福利支出   2、机关商品和服务支出

  3、社会保障和就业支出     （2）商品和服务支出   3、机关资本性支出（一）

  4、节能环保支出     （3）对个人和家庭的补助   4、机关资本性支出（二）

  5、城乡社区支出     （4）资本性支出   5、对事业单位经常性补助

  6、农林水支出 二、项目支出   6、对事业单位资本性补助

  7、交通运输支出     （1）工资福利支出   7、对企业补助

  8、资源勘探信息等支出     （2）商品和服务支出   8、对企业资本性支出

  9、商业服务业等支出     （3）对个人和家庭的补助   9、对个人和家庭的补助

  10、金融支出     （4）债务利息及费用支出   10、对社会保障基金补助

  11、其他支出     （5）资本性支出（基本建设）   11、债务利息及费用支出

  12、转移性支出     （6）资本性支出   12、债务还本支出

  13、债务还本支出     （7）对企业补助（基本建设）   13、转移性支出

  14、债务付息支出     （8）对企业补助   14、预备费及预留

  15、债务发行费用支出     （9）对社会保障基金补助   15、其他支出

    （10）其他支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表10

2019年部门综合预算专项业务经费支出表
单位：元

单位编码 单位名称 项目金额 项目简介

** ** ** **

合计 26,468,689.80

065001 未央区辛家庙街道本级 17,513,589.00

    信访维稳 1,000,000.00
为了维护地区稳定，完成各项信访指标，街办用非税收入补充信访维稳方面
相关支出，使地区群众生活更加和谐美好。

    餐饮业油烟治理奖补 74,500.00 餐饮业油烟治理奖补

    兼职网格员奖金 111,600.00 兼职网格员奖金

    2018年兼职网格员奖金结余 97,200.00 2018年兼职网格员奖金结余

    公共停车位建设 598,600.00 公共停车位建设

    散乱污企业整治奖补 6,200.00 散乱污企业整治奖补

    路面硬化绿化及垃圾清运 450,000.00 辖区内路面硬化绿化及垃圾清运

    基础设施改造 1,395,100.00 基础设施的改造

    保洁员及公厕管理员工资 5,391,295.00 2019年保洁员及公厕管理员工资

    机关合同制人员经费 1,399,094.00
按照同工同酬的原则，支付2019年机关合同制人员工资、奖金、13个月工资
、降温、取暖、社保、医疗、职业年金及合同制退休人员养老金

    机关运行 4,000,000.00
为保障2019年街办全年日常办公正常运行，在计生、司法、城改、环境治理
、社区管理等民生方面更好的服务群众，街办用非税收入补充日常办公经

    执法临聘人员经费 510,000.00 用于执法队临聘人员2019年经费的发放。

    环境治理 880,000.00
为了地区环境得到保护和改善，完成治污减霾和环境保护的各项指标，街办
将非税收入用于环保方面相关支出，使地区群众生活质量得到改善。

    党群服务中心建设 1,200,000.00 为辖区党员、群众提供服务保障工作

    社会事务 400,000.00 辖区内各项政策（计生、慰问、优抚）宣传及业务开展等

065003 辛家庙街道社区服务站 8,348,500.80

    社区专职人员取暖降温费 390,830.00 社区专职人员取暖降温费

    社区专项工作经费 2,200,000.00 2019年社区工作专项经费

    社区工作人员独生子女费 10,000.00 社区工作人员独生子女费

    社区专职人员报酬 1,987,076.16 社区专职人员2019年报酬

    社区综治人员及社区工作者报酬 327,565.68 社区综治人员及社区工作者2019年报酬

    社区两委人员岗位补贴 2,633,028.96 社区两委人员2019年岗位补贴

    社区工作基本经费 800,000.00 2019年社区工作基本经费

065004 辛家庙街道计划生育服务站 355,280.00

    计划生育社区楼长及专干补贴 140,000.00 依据未卫计发{2018}185号文件，计划生育社区楼长补贴。

    城市居民独生子女父母补助 215,280.00 2019年城市居民独生子女父母补助

065006 辛家庙街道经济发展科 251,320.00

    村级组织运转经费 25,000.00 对辖区各村委会和党支部的工作补助款，维持村级组织正常运转。

    村干部补贴 226,320.00 村干部工资226320元



表11

2019年部门综合预算财政拨款结转资金支出表
单位：元

预算单位代码 预算单位名称 金额
功能分类科目

代码
功能分类科目

名称
政府经济分类
科目代码

政府经济分类
科目名称

项目类别 资金性质 备注

** ** ** **



表10

2019年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录

购买服务

内容
规格型号 数量

经济科目编码
实施采购时间 预算金额 说明

类 款 项 类 款

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

2518921 合计 15,263,300.00

211 03 04 065001 办公费 其他办公设备 1 2019 15,000.00

211 03 04 065001 办公费 其他货物类 1000000 2019 900,000.00

211 03 04 065001 其他交通费 其他维修和保养服务 12 2019 1,800,000.00

211 03 04 065001 其他商品及劳务支出 其他服务类 22 2019 2,200,000.00

211 03 04 065001 办公费 其他机械设备 10 2019 200,000.00

211 03 04 065001 劳务费 城市市容管理服务 10 2019 115,200.00

212 01 04 065001 劳务费 其他服务类 1 2019 510,000.00

212 01 99 065001 维修（护）费 绿化、养护工程及维护 1 2019 66,000.00

212 01 99 065001 租赁 其他租赁服务 20 2019 200,000.00

212 01 99 065001 外包食堂费 其他服务类 1 2019 156,000.00

212 01 99 065001 办公用品 服务器 10 2019 30,000.00

212 01 99 065001 办公用品 视频监控设备 15 2019 27,000.00

212 01 99 065001 办公用品 钢制办公家具 30 2019 60,000.00

212 01 99 065001 外包服务 其他服务类 6 2019 2,400,000.00

212 01 99 065001 车辆油费、维修、保险 车辆附属设施及零部件 12 2019 216,000.00

212 01 99 065001 办公用品 台式计算机 10 2019 45,500.00

212 01 99 065001 办公用品 办公耗材 2100 2019 79,800.00

212 01 99 065001 维修（护）费 运行维护服务 3 2019 81,000.00

212 01 99 065001 办公用品 厨房设备 15 2019 15,000.00

212 01 99 065001 委托业务 新建、改建、扩建 3 2019 784,000.00

212 01 99 065001 办公用品 路由器 30 2019 3,000.00

212 01 99 065001 委托业务 法律服务 1 2019 40,000.00

212 01 99 065001 办公用品 鞋帽 20 2019 12,400.00

212 01 99 065001 办公用品 打印机 15 2019 18,000.00

212 01 99 065001 办公用品 其他办公设备 15 2019 45,000.00

212 01 99 065001 办公用品 防汛抗旱物资 100 2019 50,000.00

212 01 99 065001 律师服务费 法律服务 2 2019 80,000.00

212 01 99 065001 维修（护）费 空调、电梯维修和保养服务 8 2019 160,000.00

212 01 99 065001 办公用品 传真机 10 2019 28,500.00

212 01 99 065001 办公用品 服装 20 2019 40,000.00

212 01 99 065001 办公用品 图书档案设备 300 2019 11,400.00

212 01 99 065001 邮电费 电信服务 1 2019 130,000.00

212 01 99 065001 办公用品 电视机 3 2019 14,850.00

212 01 99 065001 办公用品 照相机及器材 5 2019 19,000.00

212 01 99 065001 办公用品 其他办公用品 600 2019 36,000.00

212 01 99 065001 办公用品 复印机 10 2019 28,000.00

212 01 99 065001 维修（护）费 水暖管网维修更新工程 3 2019 204,000.00

212 01 99 065001 办公用品 电话机 30 2019 19,500.00

212 01 99 065001 电费 生活用电 1400000 2019 784,000.00

212 01 99 065001 水费 生活饮用水 96000 2019 307,200.00

212 01 99 065001 办公用品 碎纸机 15 2019 15,000.00

212 01 99 065001 培训 培训服务 2 2019 500,000.00

212 01 99 065001 印刷 其他印刷品 12800 2019 384,000.00

212 01 99 065001 办公用品 电器设备零部件 300 2019 8,400.00

212 01 99 065001 办公用品 照明设备 360 2019 23,400.00

212 01 99 065001 办公用品 其他办公家具 70 2019 70,000.00

212 01 99 065001 维修（护）费 装修、修缮 3 2019 360,000.00

212 01 99 065001 维修（护）费 办公设备维修和保养服务 3 2019 171,000.00

212 01 99 065001 办公用品 档案盒、档案袋 1200 2019 60,000.00

212 01 99 065001 办公用品 办公设备零部件 600 2019 48,000.00

212 01 99 065001 办公用品 灯光音响设备 8 2019 32,000.00

212 01 99 065001 办公用品 纸质文具及办公用品 2800 2019 84,000.00

212 01 99 065001 办公用品 文艺体育设备 2 2019 64,000.00

212 01 99 065001 食堂灶补 其他服务类 12 2019 300,000.00

212 01 99 065001 办公用品 空调 5 2019 17,500.00

212 01 99 065001 办公用品 木质办公家具 20 2019 26,000.00

212 01 99 065001 换届安保服务 安保服务 3 2019 600,000.00

212 01 99 065001 维修（护）费 其他维修和保养服务 5 2019 150,000.00

212 01 99 065001 办公用品 订阅的报刊、杂志 1250 2019 106,250.00

212 01 99 065001 邮电费 其他电信和其他信息传输服务 2 2019 100,000.00

212 01 99 065001 维修（护）费 计算机设备维修和保养服务 3 2019 195,000.00

212 01 99 065001 办公用品 多功能一体机 3 2019 17,400.00



表13

2019年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表
单位：元

单位编码 单位名称

2018年 2019年 增减变化情况

合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出

国
（境）

费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计

因公出国

（境）费

用

公务接待
费

公务用车购置及运行维护费

小计

因公出

国
（境）

费用

公务接
待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用

车购置
费

公务用车

运行维护
费

小计
公务用车

购置费

公务用车运

行维护费
小计

公务用

车购置
费

公务用车运

行维护费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19=10-1 20=11-2 21=12-3 22=13-4 23=14-5 24=15-6 25=16-7 26=17-8 27=18-9

合计 220,280.00 10,800.00 10,800.00 50,000.00 50,000.00 159,480.00 166,000.00 61,000.00 11,000.00 50,000.00 50,000.00 105,000.00 -4,280.00 50,200.00 200.00 50,000.00 50,000.00 -54,480.00

065001 未央区辛家庙街道本级 213,480.00 4,000.00 4,000.00 50,000.00 50,000.00 159,480.00 159,600.00 54,600.00 4,600.00 50,000.00 50,000.00 105,000.00 -3,880.00 50,600.00 600.00 50,000.00 50,000.00 -54,480.00

065002 辛家庙街道劳动保障所 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

065003 辛家庙街道社区服务站 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

065004 辛家庙街道计划生育服务站 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00 -200.00 -200.00 -200.00

065005 辛家庙街道司法所 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00 -200.00 -200.00 -200.00


